[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 (40 сессия 5 созыва)
	от  23 июня  2015 г.
	               №  224
	п. Провидения

	О назначении даты дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Провиденского муниципального района пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Чукотского автономного округа от 4 июня 2003 г. N 26-ОЗ "О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и  проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и  права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и  местных референдумах в Чукотском  автономном округе", руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, Совет депутатов Провиденского муниципального района
РЕШИЛ:
1.   Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Провиденского муниципального района пятого  созыва  на 13 сентября  2015 года.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Провиденского

муниципального района

        С.А. Шестопалов
Председатель Совета депутатов

Провиденского муниципального района                               С.А. Дацко